[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.10.2019

                                              № 750-р
пгт. Березово
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного  предоставления в собственность гражданам льготных категорий для индивидуального жилищного строительства на 2019 год
В соответствии со статьей 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением администрации Березовского района от 31.03.2017 № 237 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно отдельным категориям граждан», частью 12 статьи 27 устава Березовского района:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам льготной категории для индивидуального жилищного строительства согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о.главы района

                             С.Ю. Билаш
Приложение
      к распоряжению администрации Березовского района

        от 04.10.2019 № 750-р
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления

 в собственность гражданам льготных категорий для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Местоположение (адрес)

земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка кв.м.
	Порядок очередности предоставления

	1

	пгт. Березово,
ул.Бр.Гурьяновых, 19
	86:05:0310106:187
	1242
	первоочередной

	2
	пгт. Березово,
ул. Кибардина, 16 а

	86:05:0000000:7145
	951
	очередной